
UCHWAŁA NR 226/724/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na realizację 
zadania pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tryb podstawowy o wartości mniejszej niż progi unijne – na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Świadczenie usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Jeleniej Górze”. 

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania 

pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze” – upoważnia się: 
1) Katarzyne Wierzbicką  – specjalistę w Wydziale Organizacyjnym, 
2) Karolinę Szalewską-Wronę  –  dyrektora Biura Zamówień Publicznych, 
4) Agnieszkę Karasińską – referenta Biura Zamówień Publicznych, 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CFAAA1-BA9B-4957-A11D-0056D3334DD6. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego w/m o wszczęcie postępowania 
o udzielenie zamówienia na realizację zadania polegającego na świadczeniu usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze –  
do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania wybrany został tryb podstawowy o wartości 
poniżej progów unijnych – na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 

 

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi: 622 857,38 zł (netto), tj. 
145 892,15 euro. 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający planuje udzielić zamówienia na 
roboty budowlane lub usługi w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego 
postępowania, lub dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, wartością zamówienia jest 
łączna wartość poszczególnych części zamówienia. 

W łącznej wartości szacunkowej zamówienia uwzględnione zostały następujące elementy: 
1) Część I zamówienia, polegającą na świadczeniu usług pocztowych w obrocie krajowym  

i zagranicznym dot. przesyłek nadawanych u operatora pocztowego – 332 190,60 zł netto,  
tj. 77 809,15 euro; 

2) Część II zamówienia, polegającą na świadczeniu usług pocztowych w obrocie krajowym  
i zagranicznym dot. przesyłek nadawanych u operatora wyznaczonego  – 83 047,65 zł,  
tj. 19 452,29 euro; 

3) Przewidziano prawo opcji, poprzez zmniejszenie lub zwiększenie ilości przesyłek, a tym 
samym wartość zamówienia, o 50%, czyli (332 190,60 zł + 83 047,65 zł) = 415 238,25 zł + 50 %= 
622 857,38 zł. 

 
Ustalenie wartości szacunkowej zamówienia zostało dokonane przez Wydział 

Organizacyjny. Podstawą ustalenia wartości szacunkowej zamówienia jest łączna wartość 
zamówień udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy, obliczona na podstawie zestawień 
wysyłanej korespondencji, z uwzględnieniem okresu, na jaki umowa w sprawie zamówienia 
publicznego ma być zawarta, tj. 3 lata. 

 

Proponowany termin obowiązywania umowy (w odniesieniu do obu części zamówienia) 
wynosi 36 miesięcy (3 lata). 

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zamówienia zostały 
zabezpieczone w budżecie Powiatu Karkonoskiego na 2022 rok w Dziale 750 Rozdział 75020 § 
4300. Na kolejne lata konieczne będzie zabezpieczenie środków finansowych na realizację 
przedmiotu zamówienia.  

 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia na realizację przedmiotowego zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CFAAA1-BA9B-4957-A11D-0056D3334DD6. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-12-17T10:32:05+0100


		2021-12-17T10:32:57+0100


		2021-12-17T13:10:25+0100




